ORIGINAL

ALLARIA ARGENCONS A
DISTRITO QUARTIER

Razdn Social: ALLARIA ARGENCONS DISTRITO QUARTIER
Domicilio Comercial: 25 De Mayo 359 Piso:11 - Ciudad de

Condicion frente al IVA:

PUERTO RETIRO FONDO

Buenos Aires

IVA Responsable Inscripto

COD. 01

FACTURA

Punto de Venta: 00002

Fecha de Emision:

25/04/2023

CUIT: 30715517406
Ingresos Brutos: 1528817-10

Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00002673

01/03/2017

CUIT:

20171008698

Condicion frente al IVA: IVA Responsab'e |nscripto

Condiciéon de venta: Cuenta Corriente

Apellido y Nombre / Razon Social: BIBILONI MARCELO JUAN

Domicilio Comercial: Tucuman 845 - 9 De Julio, Buenos Aires

Coédigo | Producto / Servicio Cantidad | U. medida | Precio Unit. (USD) [% Bonif| Subtotal (USD) Alil‘i;fta S”bt(‘fjtg:jjl'VA
Cuota - UF - UF 2 11 Lofts Sur,Cochera 1ss 80 1,00 unidades 103359,457014 0,00 103359,46 10,5% 114212,20
Cocheras Lofts
Cuota - UF - UF 2 11 Lofts Sur,Cochera 1ss 80 1,00 unidades 36150,700000 0,00 36150,70 No 36150,70
Cocheras Lofts gravado

Importe Otros Tributos: USD

0,00

Moneda: USD - Délar Estadounidense

Importe Neto No Gravado: UsSD

Importe Neto Gravado: USD

IVA 27%: UsSD
IVA 21%: UsD
IVA 10.5%: Usb
IVA 5%: UsD
IVA 2.5%: UsD
IVA 0%: UsD

Importe Otros Tributos: USD

Importe Total: usD

36150,70

103359,46
0,00

0,00
10852,74
0,00

0,00

0,00

0,00
150362,90

El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerandose un tipo de cambio

consignado de 218.530000 asciende a: $

32858804,54

/AU

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 73176721014097
Fecha de Vto. de CAE: 05/05/2023




DUPLICADO

ALLARIA ARGENCONS
DISTRITO QUARTIER

A

COD. 01

Razdn Social: ALLARIA ARGENCONS DISTRITO QUARTIER

PUERTO RETIRO FONDO

Domicilio Comercial: 25 De Mayo 359 Piso:11 - Ciudad de

Condicion frente al IVA:

Buenos Aires

IVA Responsable Inscripto

FACTURA

Punto de Venta: 00002

Fecha de Emision:

25/04/2023

CUIT: 30715517406
Ingresos Brutos: 1528817-10

Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00002673

01/03/2017

CUIT:

20171008698

Condicion frente al IVA: IVA Responsab'e |nscripto

Condiciéon de venta: Cuenta Corriente

Apellido y Nombre / Razon Social: BIBILONI MARCELO JUAN

Domicilio Comercial: Tucuman 845 - 9 De Julio, Buenos Aires

Coédigo | Producto / Servicio Cantidad | U. medida | Precio Unit. (USD) [% Bonif| Subtotal (USD) Alil‘i;fta S”bt(‘fjtg:jjl'VA
Cuota - UF - UF 2 11 Lofts Sur,Cochera 1ss 80 1,00 unidades 103359,457014 0,00 103359,46 10,5% 114212,20
Cocheras Lofts
Cuota - UF - UF 2 11 Lofts Sur,Cochera 1ss 80 1,00 unidades 36150,700000 0,00 36150,70 No 36150,70
Cocheras Lofts gravado

Importe Otros Tributos: USD

0,00

Moneda: USD - Délar Estadounidense

Importe Neto No Gravado: UsSD

Importe Neto Gravado: USD

IVA 27%: UsSD
IVA 21%: UsD
IVA 10.5%: Usb
IVA 5%: UsD
IVA 2.5%: UsD
IVA 0%: UsD

Importe Otros Tributos: USD

Importe Total: usD

36150,70

103359,46
0,00

0,00
10852,74
0,00

0,00

0,00

0,00
150362,90

El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerandose un tipo de cambio

consignado de 218.530000 asciende a: $

32858804,54

/AU

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 73176721014097
Fecha de Vto. de CAE: 05/05/2023




TRIPLICADO

ALLARIA ARGENCONS
DISTRITO QUARTIER

A

COD. 01

Razdn Social: ALLARIA ARGENCONS DISTRITO QUARTIER

PUERTO RETIRO FONDO

Domicilio Comercial: 25 De Mayo 359 Piso:11 - Ciudad de

Condicion frente al IVA:

Buenos Aires

IVA Responsable Inscripto

FACTURA

Punto de Venta: 00002

Fecha de Emision:

25/04/2023

CUIT: 30715517406
Ingresos Brutos: 1528817-10

Fecha de Inicio de Actividades:

Comp. Nro: 00002673

01/03/2017

CUIT:

20171008698

Condicion frente al IVA: IVA Responsab'e |nscripto

Condiciéon de venta: Cuenta Corriente

Apellido y Nombre / Razon Social: BIBILONI MARCELO JUAN

Domicilio Comercial: Tucuman 845 - 9 De Julio, Buenos Aires

Coédigo | Producto / Servicio Cantidad | U. medida | Precio Unit. (USD) [% Bonif| Subtotal (USD) Alil‘i;fta S”bt(‘fjtg:jjl'VA
Cuota - UF - UF 2 11 Lofts Sur,Cochera 1ss 80 1,00 unidades 103359,457014 0,00 103359,46 10,5% 114212,20
Cocheras Lofts
Cuota - UF - UF 2 11 Lofts Sur,Cochera 1ss 80 1,00 unidades 36150,700000 0,00 36150,70 No 36150,70
Cocheras Lofts gravado

Importe Otros Tributos: USD

0,00

Moneda: USD - Délar Estadounidense

Importe Neto No Gravado: UsSD

Importe Neto Gravado: USD

IVA 27%: UsSD
IVA 21%: UsD
IVA 10.5%: Usb
IVA 5%: UsD
IVA 2.5%: UsD
IVA 0%: UsD

Importe Otros Tributos: USD

Importe Total: usD

36150,70

103359,46
0,00

0,00
10852,74
0,00

0,00

0,00

0,00
150362,90

El total de este comprobante expresado en moneda de curso legal - Pesos Argentinos - considerandose un tipo de cambio

consignado de 218.530000 asciende a: $

32858804,54

/AU

Comprobante Autorizado

Pag. 1/1

Esta Administracion Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operacién

CAE N°: 73176721014097
Fecha de Vto. de CAE: 05/05/2023




